TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THƯ VIỆN

Số: 15/TB-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc trả giáo trình học kỳ hè năm học 2024 – 2025, giáo trình Đợt 1 – HKI

và mượn giáo trình Đợt 2 – HKI năm học 2025 – 2026

Căn cứ Quyết định số 1787/QĐ-ĐHSPKT ngày 21 tháng 5 năm 2025 về kế

hoạch giảng dạy và học tập năm học 2025 – 2026 của Trường Đại học Sư phạm Kỹ

thuật TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ nhu cầu sử dụng tài liệu phục vụ học tập của sinh viên.

Thư viện thông báo về việc trả và mượn giáo trình như sau:

1. Đối tượng

- Tất cả sinh viên đã mượn giáo trình học kỳ hè năm học 2024 – 2025 và giáo

trình Đợt 1 – HKI năm học 2025 - 2026.

- Sinh viên có nhu cầu mượn giáo trình Đợt 2 – HKI năm học 2025 – 2026.

2. Trả giáo trình

- Thời gian nhận trả giáo trình học kỳ hè năm học 2024 – 2025 và giáo trình

Đợt 1 – HKI năm học 2025 – 2026: trước ngày 17/11/2025.

- Trường hợp trả giáo trình sau ngày 17/11/2025 hoặc bảo quản không tốt (làm mất

giáo trình, làm rách, viết vẽ trên sách,…) sẽ bị xử lý theo Quy định số 69/QĐ-

ĐHSPKT-TV ngày 03/06/2013.

3. Mượn giáo trình

- Thời gian mượn giáo trình Đợt 2 – HKI năm học 2025 – 2026: từ ngày

27/10/2025 đến hết ngày 02/02/2026.

- Thư viện chỉ giải quyết cho sinh viên mượn giáo trình Đợt 2 – HKI năm học

2025 – 2026 khi đã trả hết học kỳ hè năm học 2024 – 2025 và giáo trình Đợt

1 - HKI năm học 2025 – 2026.

  Thư viện trân trọng thông báo./.

                                                                                    PHỤ TRÁCH THƯ VIỆN

                                                                                           ThS. Bùi Thị Lan